ALCALDIA MUNICIPAL DE

CHALATENANGO

DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO
ALCALDIA MUNICIPAL DE CHALATENANGO

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020 -*- Cierre Anual

En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica julia.lopez
Institucional
ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR |
DISPONIBILIDADES INICIALES 474,551.35 549,721.76
RESULTADO OPERACIONAL NETO 422,864.54 (106,800.89)

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

13,101,381.93
12,678,517.39
(229,248.04)
229,248.04
(6,164.33)
454.38
6,618.71

662,003.52

8,829,372.29
8,936,173.18
(204,573.44)
204,573.44
236,203.92
236,208.49
457

474,551.35

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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