

DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO ALCALDIA MUNICIPAL DE CHALATENANGO ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020 -*- Cierre Anual

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

julia.lopez

Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR	
DISPONIBILIDADES INICIALES	474,551.35	549,721.76	
RESULTADO OPERACIONAL NETO	422,864.54	(106,800.89)	
FUENTES OPERACIONALES	13,101,381.93	8,829,372.29	
USOS OPERACIONALES	12,678,517.39	8,936,173.18	
FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO	(229,248.04)	(204,573.44)	
SERVICIOS DE LA DEUDA	229,248.04	204,573.44	
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(6,164.33)	236,203.92	
FUENTES NO OPERACIONALES	454.38	236,208.49	
USOS NO OPERACIONALES	6,618.71	4.57	
DISPONIBILIDADES FINALES	662,003.52	474,551.35	
SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA	SELLO Y FI	SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR	

mar, 29 jun 2021 10:52:53 Página 1 de 1